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 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Staszowie 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, 

REGON 000302391, NIP 866-14-55-641 

tel. 15 864-85-04; fax 15 864-68-76 

www.szpitalstaszow.pl, e-mail: przetargi@szpitalstaszow.pl  

 

 
Znak DZPiZ–380–32/2019 
 

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego: 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 obowiązującej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 

Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie informuje, 
iż na adres Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na "Zakup sprzętu medycznego i wyposażenia" 
w ramach inwestycji pn. Modernizacja Oddziału Intensywnej Terapii Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie. 

 
1. Wykonawca – W związku z dostawą aparatu RTG oraz aparatu USG prosimy o wyjaśnienie  

czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia  
do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wymaga. 

 
2. Wykonawca – Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanych urządzeń 

z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wymaga. 

 
3. Wykonawca – W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa  

sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga,  
aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację aparatu RTG oraz 
aparatu USG z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wymaga. 

 
4. Wykonawca – Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie aparatu z przewodowym przyciskiem nożnym. 

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu RTG z przewodowym przyciskiem nożnym. 
 

5. Wykonawca – Dotyczy Załącznik nr 1.2, Aparat USG z 4 głowicami - 1 kpl., Wymagane Parametry Techniczne, pkt. 
6. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy aparat USG, którego waga to 7,3 kg? 
Niewielka różnica nie ma wpływu na mobilność aparatu, a co za tym idzie pracę na aparacie. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
6. Wykonawca – Dotyczy Załącznik nr 1.2, Aparat USG z 4 głowicami - 1 kpl., Wymagane Parametry Techniczne, pkt. 

31. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający miał na myśli jednostkę m/s i czy zapis powinien brzmieć: 
“Maksymalna mierzona prędkość przy zerowym kącie 19m/s? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
7. Wykonawca – Dotyczy Załącznik nr 1.2, Aparat USG z 4 głowicami - 1 kpl., Wymagane Parametry Techniczne, pkt. 

33. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy aparat USG przewyższający parametrami 
minimalne wymagania Zamawiającego, którego częstotliwość odświeżania obrazu (frame rate) w trybie Dopplera 
Kolorowego wynosi 150 ramek/sek? Takie wartości w zupełności wystarczają do prawidłowego zobrazowania 
przepływów w tętnicach w badaniach naczyniowych a także przepływu przez zastawki w badaniach 
echokardiograficznych. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
8. Wykonawca – Dotyczy Załącznik nr 1.2, Aparat USG z 4 głowicami - 1 kpl., Wymagane Parametry Techniczne, pkt. 

59. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy aparat USG,  
którego głowica convex posiada kąt skanowania 70°? Taki kąt w zupełności  
wystarcza na wykonanie dokładnego badania jamy brzusznej a także płuc. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
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9. Wykonawca – Dotyczy Załącznik nr 1.2, Aparat USG z 4 głowicami - 1 kpl., Wymagane Parametry Techniczne. 
W celu utrzymania najwyższej jakości usług prosimy o informację, czy zamawiający będzie wymagał, aby Dostawca 
sprzętu posiadał autoryzację na sprzedaż na terenie Polski, a także zapewni autoryzowany Serwis na terenie 
Polski? Zamawiający tylko wtedy będzie miał pewność, że aparat spełni wszystkie wymagania techniczne  
w zgodzie ze stanem faktycznym, a sam aparat będzie urządzeniem nowym z pełną  
gwarancją producenta i opieką serwisową na najwyższym poziomie z odpowiednimi  
narzędziami  i zasobami ludzkimi do profesjonalnego serwisowania aparatów USG. 
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ. 

 
10. Wykonawca: 

 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
11. Wykonawca: 

 
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ. 
 

12. Wykonawca: 

 
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ. 

 
13. Wykonawca: 

 
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ. 
 

14. Wykonawca: 

 
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ. Według wiedzy Zamawiającego, jedno ognisko lampy jest bardziej żywotne, a przez 
to charakteryzuje się niższą kwotą zakupu w przypadku konieczności wymiany. 
 

15. Wykonawca: 

 

 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
16. Wykonawca: 

 
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ. 
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17. Wykonawca: 

 
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ. 
 

18. Wykonawca: 

 
Odpowiedź – Według wiedzy Zamawiającego na rynku są przynajmniej 3 firmy, które mogą złożyć właściwe oferty. 
 

19. Wykonawca – Dotyczy SIWZ: Czy Zamawiający zgodzi się na rozdzielenie pakietu na dwa zadania, na USG i RTG 
oddzielnie? Ma to na celu zwiększenie konkurencyjności oferowanych sprzętów. 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 

 Zamawiający ponadto informuje, iż zgodnie z art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004  roku – 
Prawo Zamówień Publicznych, przesuwa termin składania i otwarcia ofert przetargu nieograniczonego 
numer  DZPiZ-380-32/2019 z dnia 30.08.2019 roku na: Aktualny termin składania ofert to dzień 
2.09.2019 roku, do godziny 12:00, natomiast otwarcie ofert odbędzie się o godzinie 13:00.  
W  związku  ze  zmianą  terminu  składania  i  otwarcia  ofert,  zmianie  ulega  również  termin wniesienia 
wadium, który upływa wraz z terminem składania ofert. 
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
 
Staszów, dnia 28.08.2019 r. 

Zatwierdzam 
 

Dyrektor SPZZOZ w Staszowie 


